



प्रगत संगणन विकास केंद्र (सी-डैक)

Centre for Development of Advanced Computing (C-DAC)

इलेक्ट्रॉनिकी एवम् सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय, भारत सरकार की एक वैज्ञानिक संस्था

A Scientific Society of Ministry of Electronics & Information Technology, Government of India

ई-25, प्रथम द्वितीय तल, हौजखास मार्केट, नई दिल्ली - 110016

E-25, I & II Floor, Hauz Khas Market, New Delhi - 16, T: +91 - 11 - 26510221

ई-निविदा सूचना/ e-TENDER NOTICE

(निविदा सं०:सीडेकडी/आईसीडी/वनुआतु/सीएम/041)

e-TENDER NOTICE (Tender no. CDACD/ICD/VANUATU/CM/041)

- सी-डैक भारत सरकार की वित्तीय सहायता से वनुआतु में उत्कृष्टता केंद्र की स्थापना के लिए आईटी सम्बंधी पाठ्य सामग्री और संदर्भ पुस्तकों हेतु पात्र बोलीकर्ताओं से ई-क्रय (<http://eprocure.gov.in/eprocure/app>) के जरिए एकल चरण की दो बोली प्रणाली आधारित ऑनलाइन निविदा आमंत्रित करता है। पात्रता विवरण व नियम एवम् शर्तें www.cdac.in/www.mea.gov.in के अलावा सीपीपी पोर्टल पर देखे जा सकते हैं।
CDAC invites online bids on single stage two bid system through e-procurement (<http://eprocure.gov.in/eprocure/app>) from the eligible bidders for supply of course material and reference books for setting up of Centre of Excellence in IT at Vanuatu with the financial assistance from Government of India. The details of eligibility along with terms & conditions may be seen in CPP portal besides www.mea.gov.in and www.cdac.in.
- उपयुक्त बोलीदाता अपनी तकनीकी/वित्तीय निविदा 08 अप्रैल 2017 (1730) बजे तक ई-क्रय के जरिए ऑनलाइन भर सकते हैं/अपलोड कर सकते हैं।
The bidders fulfilling the conditions may fill/ upload their Technical and Financial Bids online through e-procurement (<http://eprocure.gov.in/eprocure/app>) by 1730 Hrs of April 08th 2017.
- निविदा दस्तावेज www.cdac.in (केवल संदर्भ के लिए) तथा <http://eprocure.gov.in/eprocure/app> से नीचे दी गई महत्वपूर्ण डेट शीट के अनुसार डाउनलोड किए जा सकते हैं।
Tender documents may be downloaded from www.mea.gov.in & www.cdac.in (for reference only) and <http://eprocure.gov.in/eprocure/app> as per the critical date sheet below:

प्रकाशन की तारीख / Published Date	18.03.2017 (1100 Hrs)
बोली दस्तावेज डाउनलोड/बिक्री शुरू होने की तारीख / Bid Document Download/ Sale Start Date	18.03.2017 (1100 Hrs)
ऑनलाइन स्पष्टीकरण आरंभिक तारीख / Online Clarification Start Date	18.03.2017 (1100 Hrs)
ऑनलाइन स्पष्टीकरण अंतिम तारीख / Online Clarification End Date	24.03.2017 (1030 Hrs)
बोली पूर्व बैठक / Pre bid meeting	24.03.2017 (1100 Hrs)
बोली जमा करने की आरंभिक तारीख / Bid Submission Start Date	18.03.2017 (1100 Hrs)
बोली जमा करने की अंतिम तारीख / Bid Submission End Date	08.04.2017 (1730 Hrs)
तकनीकी बोली खुलने की तारीख / Technical Bid Opening Date	10.04.2017 (1100 Hrs)